Curso

POLITECNICO
DE SANTAREM

Ano Sem

Unidade Curricular

Exames - Epoca Recurso

2024-2025
TESP TWDM

Hora Area

POLITECNICO

DE SANTAREM
ESCOLA SUPERIOR

DE GESTAO

E TECNOLOGIA

TTWDM
TTWDM
TTWDM
TTWDM
TTWDM
TTWDM

152
152
152
152
152
152

Ano letivo 2024/2025

Projeto Integrado 2
Programacdo para a Web
Métodos Quantitativos

Programacao para Dispositivos Méveis D
Técnicas de Expressdao e Comunicagdo D

Redes de Computadores

D

27/06/2025
01/07/2025
03/07/2025
04/07/2025
08/07/2025
09/07/2025

1/1

10:00 Inf
10:00 Inf
14:00 MQ
10:00 Inf
10:00 CSH
10:00 Inf

SIS
SI5
M2
SI3
M4
SI2

LNl + TWDM

TGN + TRSI + TWDM

Linf + TWDM

Responsavel

Jodo Nascimento
Antdnio Roberto
Paulo Santos
Jorge Constantino

Pedro Freitas

Ana Catarina Cruz

17/06/2025



